interposita fide publica per Masillam ipse camelō necati cadauer im-
positum ferens, cum tentoria exercitus aduentaret ad Subicarense
56 castellum locata, in iumentum transtulit sarcinale et Theodosio ob-
tulit exsultanti. qui conuocatis armatis simul atque plebeis interro-
gatisque, an agnoscerent uultum, cum eiusdem esse sine ulla didicis-
set ambage, ibi paulisper moratus Sitifim triumphanti similis reddit /
aetatum ordinumque omnium celebrabili fauore susceptus.

6 Dum hoc puluere per Mauretaniam dux ante dictus anhelat et Afri-
cam, Quadorum natio mota est inexcita repentina, parum nunc for-
midanda, sed immensum quantum antehac bellatrix et potens, ut 10
indicant properata quondam raptim procluia obsessaque ab isdem
Marcomannisque Aquileia diu Opitergiumque excisum et cruenta
complura per celeres acta procinctus uix resistente perruptis Alpibus
Iuliis principe Pio, quem ante docuimus, Marco. et erat ut barbaris
2 ratio iusta querellarum. Valentianus enim studio muniendorum 15
limitum glorioso quidem, sed nimio ab ipso principatus initio flagrans /
trans flumen Histrum in ipsis Quadorum terris quasi Romano iuri iam
uindicatis aedificari praesidiaria castra mandauit. quod accolae fe-
rentes indigne suique cautoiores legatione tenus interim et susurris
3 arcebant. sed Maximinus in omne audius nefas et genuinos mitigare 20
nequiens flatus, quibus praefecturae accesserat tumor, increpabat
Equitum, per Illyricum eo tempore magistrum armorum, ut perui-
cacem et desidem neandum opere, quod maturari dispositum est, con-
summato addebatque ut consulens in commune, quod, si paruo suo
Marcelliano deferretur potestas per Valeriam ducis, munimentum 25
absque ulla causatione consurgeret. utrumque mox est impetratum.

1 masilam V mansilam E Massillam A Masillam G | carmelo V A camelō EG || 2 ab V ad EAG || 3 insarcinale V sarcinale G | obtulit (b ex p) V ||
4 plebis V plebeis E A plebeis G plebeis Nov. || 5 cum ante sine add. A ante
eiusdem G | didicisse VE didicisset AG || 6 moratur V moratus Em2AG | siti
ei triumphante V Sitifim triumphanti EA (Sitiph-) G | consimilia Corn. | red-
dit G || 9 motu Em2A | inexcita V def. Löfst. Bae. excita Em2A insultu G diu
inexcita Her. (diu ex tū l. 12) || 9.10 formidandas et V || 11 indicat V indicant G |
qm̄ VE quoniam AG quondam Val. in adn. | raptim (procluia om.) G raptu
proclui Val. in adn. | obsessa G | iisdem AG || 12 marcomannes V Marcoman-
nis EA ac M. G Marcomannisque Cl. | aquileiatiu V Aquileia diu EAG resti-
tuimus diu tr. Her. (cf. l. 9) || 13 perceleri E | procinctu VE procinctus AG |
salpibus V corr. m3 || 14 iulius VE Iuliis AG | primicerius V primicerio G
principe serio Hadr. Val. p. Pio Her. | marico VEG marito A Marco Hadr.
Val. || 15 stadio V studio EAG | muniendarum VA muniendorum Em2G ||
18 praesidia V praesidiaria EAG || 19 interimit VA interim et EG || 26 ubique
VA ubique sine E absque G